АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 декабря 2013 года

№ 83
с. Любомировка

┌ О выделении денежных средств ┐

 на молодежные мероприятия

   Согласно плану культурно-спортивных мероприятий Любомировского сельского поселения на 2013 год, ОБЯЗЫВАЮ:

 Главному бухгалтеру администрации (Кумпан Г. В.) выделить денежные средства ведущему специалисту Герман Т. Н. за наличный расчет на проведение мероприятий:
Всемирный день волонтеров - 936 рублей;

Участие в районных соревнованиях на приз Деда Мороза – 855 рублей;

Проведение Новогодних мероприятий  - 4600 рублей.

604 0707 4310100 224 290 0000 –  6391 рубль  (шесть тысяч триста девяносто один рубль) на приобретение призов.
Глава сельского поселения                                                       В.А.Бондаренко